CONVENIO TRANSMISION EMPRESAS

Intermediacion

ADISON CORPORATE S.L.
Gran Via, n? 40, 12 Ctro.
50005 Zaragoza

976 301 424

Manuel Garcia
mgb@adisonconsulting.com
www.adisoncorporate.com

ANAFIN CONSULTORES, S.L.
Pza. del Pilar, n? 16, 32 Izda
50003 Zaragoza

976 396 994

Enrique Lloret
elloret@anafin.es
www.anafin.es

BANOS Y ASOCIADOS

FUSIONES Y ADQUISICIONES

P¢ Constitucion, 29 duplicado, 3¢ Izda.
50001 Zaragoza

902 193 858

Luis Banos
director@banosyasociados.com
www.banosyasociados.com

DELOITTE

Pza. Aragén, 10

50004 Zaragoza

976 214 675

Daniel Marcellan
dmarcellan@deloitte.es
www.deloitte.es

EMPRESA Y FAMILIA

P2 Ruisenores 26, Casa |, 42 A
50006 Zaragoza

670 031 419

José Alamo
jalamo2008@gmail.com

Asesoramiento legal

CUATRECASAS

Joaquin Costa, 4

50001 Zaragoza

976 468 130

Antonio Garcia
antonio.garcial@cuatrecasas.com
www.cuatrecasas.com

(Camara

Zaragoza

GD & A BUSINESS BROKERS
Coso, 67-75, 4°F

50004 Zaragoza

976 207 691

José Manuel Sebastian
aragon@gda-bbrokers.com
www.gda-bbrokers.com/

INVERPOINT CONSULTING

Avda. Maria Zambrano, 31, Edificio World
Trade Center, Torre Oeste, Plana 11,
Moédulo A-H

50018 Zaragoza

976 506 016

David Moreno
david.moreno@inverpoint.com
www.inverpoint.com

ONE TO ONE CAPITAL PARTNERS
P? Independencia, 22, 7°

50004 Zaragoza

976 484 699

Jorge Aso

jorge.aso@ontetoone.es
www.onetoone.es

SMARTPOINT

C/ Joaquin Costa n? 9, 1°
50001 Zaragoza

976 79 77 26

Jorge Parra
jparra@smartpoint.es
www.smartpoint.es

VR BUSINESS BROKERS

Plaza Salamero, 14, 2°A.

50004 Zaragoza

976233816

Fernando J. Andrés
fernando.andres@economistas.org

GARRIGUES

Pza. de Aragén, 10

50004 Zaragoza

976 468 946

José Antonio Montén
jose.antonio.monton@garrigues.com
www.garrigues.com

Camara de Comercio e Industria de Zaragoza
Servicio de Industria 976 30 61 70 industria@camarazaragoza.com




